המבקשת 2, אזרחית קולומביה ילידת שנת 1972, נכנסה לישראל בשנת 2005 באשרת עבודה, ובמהלך שהותה בישראל הכירה אזרחי ישראלי, שלימים נפטר (להלן: המבקשת והמנוח). למבקשת ולמנוח נולדו שלוש בנות (להלן: הבנות), ומתוקף חייהם המשותפים הוענק למבקשת ביום 12.1.2009 רישיון ישיבה ארעי בישראל מסוג א/5, בהתאם לתקנות הכניסה לישראל, התשל"ד-1974, המוארך מעת לעת. המבקש 1 הוא אזרח קולומביה יליד שנת 1992, בנה הבכור של המבקשת ושל אדם אחר (אזרח זר; להלן: המבקש). בשנת 2012 הגיע המבקש לישראל באשרת תייר על מנת לעזור למבקשת בגידול הבנות נוכח החמרה במצבו הרפואי של בן זוגה המנוח. לאחר פטירתו של זה, הגישו המבקשים בקשות להסדרת מעמדו של המבקש בישראל.